
 
Муниципальное образование  

«Город Биробиджан» 
Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

10.02.2017 № 428 

г. Биробиджан 

 

О внесении изменения в постановление мэрии города от 25.01.2013 № 130 

«Об утверждении порядка предоставления социальной выплаты на оплату 

услуг по дневному уходу (содержанию) за детьми дошкольного возраста на 

территории муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской 

автономной области» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ    

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Уставом муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской 

автономной области, постановлением мэрии города от 08.09.2016 № 2755    

«Об утверждении реестра муниципальных услуг, предоставляемых в 

муниципальном образовании «Город Биробиджан» Еврейской автономной 

области, в новой редакции» мэрия города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление мэрии города от 25.01.2013 № 130                    

«Об утверждении порядка предоставления социальной выплаты на оплату 

услуг по дневному уходу (содержанию) за детьми дошкольного возраста                

на территории муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской 

автономной области» следующее изменение: 

1.1. Внести в порядок предоставления социальной выплаты на оплату 

услуг по дневному уходу (содержанию) за детьми дошкольного возраста на 

территории муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской 

автономной области» следующее изменение: 

1.1.1. Первый абзац пункта 11 изложить в следующей редакции: 

«Ежемесячно получатель социальной выплаты не позднее 03 числа 

предоставляет в отдел образования мэрии города табель посещаемости 

ребенком получателя социальной выплаты группы по дневному уходу 

(содержанию) за детьми дошкольного возраста (далее – табель)                              

за предыдущий месяц. В случае совпадения дня предоставления табеля                   



  

 

с нерабочим днем, прием табеля осуществляется в следующий за нерабочим 

днем рабочий день.». 

 2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной 

информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ». 

 3. Настоящее постановление вступает в силу через один день после дня 

его официального опубликования. 

 

 

 

Мэр города                     Е.В. Коростелев 


